CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVA JARDIM, 3357 – Centro – CEP 15010-060

FONE (17) 3214-7777 | www.riopreto.sp.leg.br

_______________________________________________________________________________________
Ver. ANDERSON BRANCO – Líder do Partido Liberal – Câmara Municipal de São José do Rio Preto – SP

Rua Silva Jardim nº 3357 – 15.010-060 – (17) 3214.7768 / 3214.7769 – andersonbranco@riopreto.sp.leg.br

Relatório das Comissões Nº 14/2022Ofício nº 71/2022
São José do Rio Preto/SP, 19 de dezembro de 2022.

Senhor Presidente.

Na condição de presidente da Comissão de Finanças e Orçamentos, em

atendimento ao inciso VI e alínea “a” do artigo 55 da Resolução nº 712 de dezembro de 1.990,

sirvo-me do presente, para informar que no segundo semestre do ano legislativo de 2022, a

Comissão de Finanças e Orçamentos teve sua participação em audiências Públicas como das

secretarias do Planejamento Estratégico, Ciência, Tecnologia e Inovação, e Secretaria da Fazenda,

as quais tiveram como finalidade de debater questões orçamentárias do município, bem como,

exarou diversos pareceres em projetos de Lei.

Diante disto, com protestos de estima, reitero agradecimentos e subscrevo-

me.

                                                   ANDERSON BRANCO
                                           Vereador Líder do Partido Liberal
                                                             Presidente

RENATO PUPO DE PAULA                                                    JORGE MENEZES
    Vereador Líder do PSDB                              Vereador Líder do PSD
             Membro                               Membro

Excelentíssimo Senhor
Pedro Roberto Gomes
Presidente da Câmara Municipal de São José do Rio Preto
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP
AB/rc

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
22

65
/2

02
2

-
19

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
40

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São José do Rio Preto. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ZDJ1E5U81P08WEY2, ou vá
até o site https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: ZDJ1-E5U8-1P08-WEY2

Câmara Municipal de São José do Rio Preto, 19 de dezembro de 2022

2

Assinaturas Digitais

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
22

65
/2

02
2

-
19

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
40

https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ZDJ1E5U81P08WEY2
https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZDJ1E5U81P08WEY2
		2022-12-19T14:40:31-0300
	Câmara Municipal de São José do Rio Preto
	Assinatura